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WARUNKI UCZESTNICTWA I ZGŁOSZENIE UDZIAŁU 
 

Uczestnictwo 2 osób reprezentujących Członka OZSA jest bezpłatne i obejmuje zajęcia, imienny certyfikat ukończenia 

szkolenia, 1 obiad, 1 kolację, a także 2 serwisy kawowe podczas zajęć. Koszty noclegu pokrywa uczestnik szkolenia lub 

Szpital  (zgodnie z Uchwałą Nr 15/2023 Walnego Zgromadzenia Ogólnopolskiego Zrzeszenia Szpitali Akredytowanych z 

dnia 12 czerwca 2023 roku w sprawie ustalenia zasad udziału reprezentantów Członków Ogólnopolskiego Zrzeszenia 

Szpitali Akredytowanych w szkoleniach, warsztatach, konferencjach i innych uroczystościach organizowanych przez 

Zrzeszenie). 

 
 

W SZKOLENIU Z JEDNEGO SZPITALA, W RAMACH OPŁACONEJ SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ, MOGĄ UCZESTNICZYĆ MAX. 2 OSOBY   
 

POKOJE REZERWUJE ORGANIZATOR – ZRZESZENIE (do wyczerpania wolnych pokoi w hotelu – miejscu szkolenia),       
a następnie każdy uczestnik we własnym zakresie. 

 
KOSZTY NOCLEGU POKRYWA UCZESTNIK LUB SZPITAL 

UCZESTNICY BĘDĄ ZAKWATEROWANI W POKOJACH DWUOSOBOWYCH.  
W PRZYPADKU UCZESTNICTWA JEDNEJ OSOBY Z DANEGO SZPITALA BĘDZIE ONA ZAKWATEROWANA W POKOJU 

JEDNOOSOBOWYM (liczba pokoi jednoosobowych ograniczona), A W PRZYPADKU ICH BRAKU W POKOJU 
DWUOSOBOWYM Z INNYM UCZESTNIKIEM 

 
 

 

Przyjęcie zgłoszenia uczestnictwa po upływie wyznaczonego terminu uzależnione będzie od ilości wolnych miejsc. 

W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w szkoleniu i braku chętnych w to miejsce i/lub braku poinformowania 

Organizatora o nie korzystaniu z noclegu lub rezygnacji z niego w trakcie szkolenia, PODMIOT (CZŁONEK OZSA) LUB 

UCZESTNIK BĘDĄ OBCIĄŻANI KOSZTAMI ORGANIZACYJNYMI 
 

W celu zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu proszę o odesłanie wypełnionej (czytelnie!) i podpisanej przez osobę 

upoważnioną do reprezentowania podmiotu KARTY ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W SZKOLENIU. 
 

TERMIN NADSYŁANIA ZGŁOSZEŃ UPŁYWA 06.03.2024 r. 

 

Zgłoszenie prosimy wysyłać WYŁĄCZNIE drogą elektroniczną (scan) na adres kontakt@ozsa.pl 
 

 

MIEJSCE SZKOLENIA 

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

HOTEL AGAT 

ul. WOJSKA POLSKIEGO 118 
 

KONTAKT 

Wszelkie zapytania w kwestii szkolenia oraz możliwości rezerwacji noclegu proszę kierować na adres: kontakt@ozsa.pl 
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